
Zarządzenie Nr 92 /2025 

Rektora Politechniki Białostockiej 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie ustalenia godzin wolnych od zajęć dydaktycznych 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 

2 pkt 2 Statutu Politechniki Białostockiej zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Ustala się w dniu 2 października 2025 roku (czwartek) od godziny 12.00 do 

godziny 16.00 godziny wolne od zajęć dydaktycznych dla studentów i doktorantów 

Politechniki Białostockiej, w celu umożliwienia wzięcia udziału w uroczystej 

Inauguracji Roku Akademickiego 2025/2026. 

§ 2 

Odpowiedzialnymi za realizację zarządzenia czynię dziekanów wydziałów oraz 

dyrektora Szkoły Doktorskiej Politechniki Białostockiej. 

§ 3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawują prorektor ds. nauki oraz prorektor ds. 

studenckich. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Marta Kosior-Kazberuk, prof. PB 


